
Váš vlastní styl a bezproblémové sušení
Díky extra velkým dvířkům lze snadno vkládat jakékoliv prádlo, dokonce i 
těžké a objemné oděvy nebo povlaky.

O jemné prádlo je nyní šetrně pečováno
Speciální sušící funkce 'Jemné' umožňuje sušit i ty nejchoulostivější kousky 
vašeho šatníku. Program u zvoleného cyklu automaticky sníží teplotu, aby 
cyklus sušení byl co nejšetrnější. Vlákna prádla se během sušení nenamáhají 
a nepodléhají zbytečnému opotřebení.

Flexibilní díky odloženému startu
S funkcí odloženého startu sušení si snadno 
naplánujete celý den! Stačí jen zadat čas spuštění a 
automatika se postará o dokonalé sušení. Prádlo bude 
po vašem příchodu nadýchané a voňavé. 

Úhel otvírání vašich dvířek můžete nastavit dle 
potřeby
Dvířka bubnové sušičky lze během instalace důmyslně 
nastavit. Mohou se otevírat ve čtyřech různých 
polohách, díky čemuž se vždy přizpůsobí konkrétním 
požadavkům vaší domácnosti. Plnění bubnu i vykládání 
usušeného prádla bude vždy komfortní - ať už máte 
sušičku samostatně, nebo se nachází nad pračkou

Méně času, více péče
Náš systém SensiCare upravuje délku sušení podle 
stupně vlhkosti každé náplně. Šetří čas a energii bez 
kompromisů na péči.

Vaše každodenní sušení s péčí
Vynikající bubnová sušička SensiCare 600 s technologií SensiCare pomocí 
speciálních senzorů zjišťuje stupeň vlhkosti každé náplně a podle toho 
upravuje dobu sušení. Dokonce i ta nejmenší náplň tak není vystavena příliš 
velkému množství tepla.

Specifikace a benefity

• Maximální náplň
• Kondenzační sušička - vlhkost se sráží do nádrže
• Senzor sušičky
• Senzorem upravovaný čas sušení. Na základě vyhodnocení vlhkosti může 
být prodloužen.
• Spotřeba energie (program sušení bavlny k uložení): jen 4.1 (4.81) kWh po 
sušení s odstředěním s 1400 (1000) ot./min.
• Zpětný chod bubnu uvolní šaty a zabraňuje zamotání a pomačkání
• Typ displeje: Dotykový displej 
• Možnost nastavení odloženého startu
• Indikátory fáze sušení pro
• Další indikátory: zanesený filtr, plná kondenzační nádržka, kondenzace
• Kapacita a uložení kondenzační nádrže: 5.32 l,V levé části panelu
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky 

Kondenzační sušička 600 SensiCare

EW6C428BC

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEDY220PA0000W.jpg


Energetická třída B
Způsob sušení kondenzační
Kapacita sušičky (kg) 8
Rozměry (mm) 850x596x659
Ovládání Dotykový displej
Objem bubnu (l) 118
Reverzní otáčení bubnu Ano
Materiál bubnu Nerezová ocel Protex
Typ motoru Invertorový motor se zárukou 10 let
Délka přívodního kabelu (m) 1.45
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10
Frekvence (Hz) 50
Standardní příslušenství -
Zavěšení dvířek Vlevo, zaměnitelné
Uložení kondenzační nádrže V levé části panelu
Barva ovládacího panelu Bílá
Počet funkcí ovládacího tlačítka 7
Materiál těla Ocel
Kapacita nádrže 5.32
Pozice filtru přední část
EAN kód produktu 7332543986286

Technická specifikace

Kondenzační sušička 600 SensiCare

EW6C428BC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBDY180DE0000N.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/2ca3a59c-07e1-4a74-83ba-9f0282c79f10/E4RM3Q/897f2032-346a-4e80-8734-142038940dbf/ORIGINAL/897f2032-346a-4e80-8734-142038940dbf.pdf

